
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.09.02

Strona 1 z 21za organ stanowiący Filip Kowalczyk



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 204 851 598,20 195 835 114,42 54 397 448,00 17 251 336,00 42 437 718,00 28 358 555,60 53 390 056,82 24 800 000,00 9 016 483,78 700 000,00 8 116 483,78

2025 213 746 836,98 188 454 639,87 56 246 961,23 17 837 881,42 36 762 941,03 22 360 724,84 55 246 131,35 26 040 000,00 25 292 197,11 600 000,00 24 492 197,11

2026 198 957 012,40 194 206 020,89 57 990 617,03 18 390 855,75 37 902 592,20 22 468 434,49 57 453 521,42 27 342 000,00 4 750 991,51 600 000,00 3 950 991,51

2027 200 847 211,04 200 047 211,04 59 730 335,54 18 942 581,42 38 850 157,00 22 800 170,02 59 723 967,06 28 709 100,00 800 000,00 600 000,00 0,00

2028 206 115 182,18 206 095 182,18 61 402 784,94 19 472 973,70 39 821 410,93 23 370 174,27 62 027 838,34 30 144 555,00 20 000,00 0,00 0,00

2029 212 133 934,65 212 113 934,65 62 999 257,34 19 979 271,02 40 816 946,20 23 954 428,63 64 364 031,46 31 651 782,75 20 000,00 0,00 0,00

2030 218 228 077,58 218 208 077,58 64 574 238,78 20 478 752,79 41 837 369,85 24 553 289,34 66 764 426,81 33 234 371,89 20 000,00 0,00 0,00

2031 224 395 555,78 224 375 555,78 66 124 020,51 20 970 242,86 42 883 304,10 25 167 121,58 69 230 866,73 34 896 090,48 20 000,00 0,00 0,00

2032 230 634 488,85 230 614 488,85 67 644 872,98 21 452 558,44 43 955 386,70 25 796 299,62 71 765 371,10 36 640 895,01 20 000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 247 112 174,89 179 236 327,46 83 394 314,00 98 946,11 0,00 1 230 000,00 0,00 0,00 67 875 847,43 67 875 847,430,00 2 854 431,40

2025 212 746 836,98 171 412 741,09 79 208 699,15 135 291,96 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 41 334 095,89 41 334 095,890,00 0,00

2026 194 107 012,40 179 126 883,76 84 753 308,10 133 327,96 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 14 980 128,64 14 980 128,640,00 0,00

2027 196 697 211,04 187 148 395,50 90 686 039,66 131 377,97 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 9 548 815,54 9 548 815,540,00 0,00

2028 201 015 182,18 195 907 977,18 97 034 062,44 129 442,20 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 5 107 205,00 5 107 205,000,00 0,00

2029 207 133 934,65 205 172 209,42 103 826 446,81 127 520,86 0,00 850 000,00 0,00 0,00 1 961 725,23 1 961 725,230,00 0,00

2030 213 228 077,58 210 301 514,65 106 422 107,98 125 614,16 0,00 600 000,00 0,00 0,00 2 926 562,93 2 926 562,930,00 0,00

2031 219 395 555,78 215 559 052,52 109 082 660,68 96 265,81 0,00 350 000,00 0,00 0,00 3 836 503,26 3 836 503,260,00 0,00

2032 228 134 488,85 220 948 028,83 111 809 727,20 69 106,03 0,00 100 000,00 0,00 0,00 7 186 460,02 7 186 460,020,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -42 260 576,69 0,00 45 260 576,69 20 500 000,00 20 500 000,00 19 637 306,81 16 637 306,81 5 123 269,88 5 123 269,88

2025 1 000 000,00 4 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 600 000,00 0,00 16 598 786,96 41 359 363,650,00

2025 x x x x 0,00 31 600 000,00 0,00 17 041 898,78 20 041 898,780,00

2026 x x x x 0,00 26 750 000,00 0,00 15 079 137,13 15 079 137,130,00

2027 x x x x 0,00 22 600 000,00 0,00 12 898 815,54 12 898 815,540,00

2028 x x x x 0,00 17 500 000,00 0,00 10 187 205,00 10 187 205,000,00

2029 x x x x 0,00 12 500 000,00 0,00 6 941 725,23 6 941 725,230,00

2030 x x x x 0,00 7 500 000,00 0,00 7 906 562,93 7 906 562,930,00

2031 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 8 816 503,26 8 816 503,260,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 666 460,02 9 666 460,020,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 2,53% 10,70% 21,27% 23,75% TAK TAK11,12%

2025 3,43% 11,37% 19,96% 22,44% TAK TAKx

2026 3,78% 9,68% 16,55% 18,96% TAK TAKx

2027 3,15% 8,01% 15,02% 17,43% TAK TAKx

2028 3,46% 6,18% 13,73% 16,15% TAK TAKx

2029 3,18% 4,14% 10,72% 13,13% TAK TAKx

2030 2,96% 4,39% 8,02% 10,43% TAK TAKx

2031 2,73% 4,60% 7,78% 7,78% TAK TAKx

2032 1,30% 4,77% 6,91% 6,91% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 579 907,89 579 907,89 506 985,70 3 048 350,18 3 048 350,18 2 993 746,25 672 887,00 672 887,00 506 985,70

2025 817 593,89 817 593,89 812 778,13 18 120 277,11 18 120 277,11 18 120 277,11 966 824,54 966 824,54 812 778,13

2026 239 126,18 239 126,18 236 912,18 3 950 991,51 3 950 991,51 3 950 991,51 278 720,21 278 720,21 236 912,18

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 2 849 986,03 2 849 986,03 2 313 680,61 78 949 612,69 0,00 0,00 0,0026 196 646,66 52 752 966,03 0,00

2025 21 317 973,60 21 317 973,60 18 120 277,11 68 171 669,64 0,00 0,00 0,0030 781 776,04 37 389 893,60 0,00

2026 4 648 225,39 4 648 225,39 3 950 991,51 38 171 523,10 0,00 0,00 0,0025 523 297,71 12 648 225,39 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 3 470 000,00 0,00 0,00 0,003 470 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 288 405 046,44 78 949 612,69 68 171 669,64 38 171 523,10 3 470 000,00 188 762 905,43

1.a - wydatki bieżące 163 338 707,78 26 196 646,66 30 781 776,04 25 523 297,71 3 470 000,00 85 971 820,41

1.b - wydatki majątkowe 125 066 338,66 52 752 966,03 37 389 893,60 12 648 225,39 0,00 102 791 085,02

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

30 513 962,93 3 302 219,19 22 284 798,14 4 926 945,60 0,00 30 513 962,93

1.1.1 - wydatki bieżące 1 697 777,91 452 233,16 966 824,54 278 720,21 0,00 1 697 777,91

1.1.1.1
Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w kluczowych jednostkach
organizacyjnych Miasta Mława - rozwój cyfrowy

Urząd Miasta Mława 2024 2026 356 487,96 299 007,96 42 720,00 14 760,00 0,00 356 487,96

1.1.1.2

Zintegrowane przedsięwzięcia infrastrukturalne dostosowujące teren
Miasta Mława do zmian warunków pogodowych poprzez poprawę
retencji i zarządzanie wodami opadowymi  - adaptacja do zmian
klimatu

Urząd Miasta Mława 2024 2026 1 341 289,95 153 225,20 924 104,54 263 960,21 0,00 1 341 289,95

1.1.2 - wydatki majątkowe 28 816 185,02 2 849 986,03 21 317 973,60 4 648 225,39 0,00 28 816 185,02

1.1.2.1
Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w kluczowych jednostkach
organizacyjnych Miasta Mława - rozwój cyfrowy

Urząd Miasta Mława 2024 2025 492 034,93 492 034,93 0,00 0,00 0,00 492 034,93

1.1.2.2

Zintegrowane przedsięwzięcia infrastrukturalne dostosowujące teren
Miasta Mława do zmian warunków pogodowych poprzez poprawę
retencji i zarządzanie wodami opadowymi  - adaptacja do zmian
klimatu

Urząd Miasta Mława 2024 2026 28 324 150,09 2 357 951,10 21 317 973,60 4 648 225,39 0,00 28 324 150,09

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 257 891 083,51 75 647 393,50 45 886 871,50 33 244 577,50 3 470 000,00 158 248 942,50

1.3.1 - wydatki bieżące 161 640 929,87 25 744 413,50 29 814 951,50 25 244 577,50 3 470 000,00 84 274 042,50

1.3.1.1
Gospodarka odpadami w mieście Mława - gospodarowanie odpadami
komunalnymi

Urząd Miasta Mława 2016 2026 95 171 404,00 12 000 000,00 13 500 000,00 13 500 000,00 0,00 39 000 000,00

1.3.1.2
Oczyszczanie Miasta Mława - utrzymanie czystości i porządku w
mieście

Urząd Miasta Mława 2020 2026 7 900 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 600 000,00 0,00 4 200 000,00

1.3.1.3
Utrzymanie zieleni w mieście Mława - utrzymanie zieleni miejskiej i
zadrzewień

Urząd Miasta Mława 2020 2026 7 950 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 500 000,00 0,00 4 100 000,00

1.3.1.4
Schroniska dla zwierząt - zapewnienie opieki  bezdomnym zwierzętom
z terenu Mławy

Urząd Miasta Mława 2020 2024 1 200 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.1.5

Zorganizowanie i prowadzenie obsługi płatnych, niestrzeżonych
parkingów dla pojazdów samochodowych na terenie miasta Mława -
usprawnienie organizacji ruchu poprzez zwiększenie rotacji
parkujących samochodów

Urząd Miasta Mława 2021 2027 3 360 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 2 200 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.1.6
Działania na rzecz poprawy jakości powiatrza na terenie Miasta Mława
poprzez utrzymanie czujników do pomiaru zanieczyszczeń powietrza -
poprawa jakości powietrza atmosferycznego

Urząd Miasta Mława 2021 2026 25 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00

1.3.1.7
Mławska Komunikacja Miejska  - zapewnienie mieszkańcom dostępu
do lolaklnego transportu zbiorowego

Urząd Miasta Mława 2019 2026 15 200 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 6 000 000,00

1.3.1.8

Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego  - zapewnienie ładu
przestrzennego

Urząd Miasta Mława 2018 2027 913 867,50 145 000,00 145 000,00 120 000,00 120 000,00 530 000,00

1.3.1.9
Świadczenie usługi żywienia dzieci przedszkolnych i szkolnych w
Zespole Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie - zapewnienie usługi
żywienia

ZESPÓŁ PLACÓWEK
OŚWIATOWYCH NR 2

W MŁAWIE
2023 2026 2 388 755,30 817 253,50 761 296,50 469 217,50 0,00 2 047 767,50

1.3.1.10
Zapewnienie narzędzi informatycznych do świadczenia usług
publicznych przez Urząd Miasta Mława - prezentowanie danych o
warunkach zabudowy i lokalizacji inwetycji celu publicznego

Urząd Miasta Mława 2023 2026 90 000,00 30 000,00 30 000,00 5 000,00 0,00 65 000,00

1.3.1.11
Świadczenie usługi żywienia dzieci z oddziałów przedszkolnych i
szkolnych w Szkole Podstawowej Nr 2 w Mławie - zapewnienie usługi
żywienia

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 2

IM. MIKOŁAJA
KOPERNIKA W

MŁAWIE

2023 2025 1 434 740,00 714 260,00 447 350,00 0,00 0,00 1 161 610,00

1.3.1.12
Świadczenie usługi żywienia dzieci z oddziałów przedszkolnych i
szkolnych w Szkole Podstawowej Nr 6 w Mławie - zapewnienie usługi
żywienia

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 6 Z

ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI IM.

KORNELA
MAKUSZYŃSKIEGO W

MŁAWIE

2023 2026 324 045,77 100 360,00 61 120,00 24 960,00 0,00 186 440,00

1.3.1.13
Świadczenie usługi żywienia dzieci przedszkolnych i szkolnych w
Zespole Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie - zapewnienie usługi
żywienia

ZESPÓŁ PLACÓWEK
OŚWIATOWYCH NR 1

W MŁAWIE
2023 2025 1 373 940,00 689 840,00 422 300,00 0,00 0,00 1 112 240,00

1.3.1.14
Świadczenie usługi żywienia dzieci przedszkolnych i szkolnych w
Zespole Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie - zapewnienie usługi
żywienia

ZESPÓŁ PLACÓWEK
OŚWIATOWYCH NR 3

W MŁAWIE
2023 2026 6 588 400,00 2 160 000,00 2 232 000,00 1 470 400,00 0,00 5 862 400,00

1.3.1.15
Świadczenie usługi żywienia dzieci z oddziałów przedszkolnych i
szkolnych w Szkole Podstawowej Nr 3 w Mławie - zapewnienie usługi
żywienia

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 3

IM. DRA JÓZEFA
OSTASZEWSKIEGO W

MŁAWIE

2023 2025 160 777,30 72 700,00 60 885,00 0,00 0,00 133 585,00

1.3.1.16
Wykonanie audytu modernizacji oświetlenia ulicznego na terenie
Miasta Mława - zwiększenie efektywności energetycznej

Urząd Miasta Mława 2023 2024 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.1.17
Zarządzanie zasobem nieruchomości mieszkaniowych Miasta Mława -
zapewnienie potrzeb mieszkaniowych

Urząd Miasta Mława 2024 2027 17 500 000,00 2 700 000,00 6 000 000,00 6 000 000,00 2 800 000,00 17 500 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 96 250 153,64 49 902 980,00 16 071 920,00 8 000 000,00 0,00 73 974 900,00

1.3.2.1
Budowa i przebudowa dróg na terenie Miasta Mława - poprawa
infrastruktury drogowej

Urząd Miasta Mława 2018 2026 67 758 109,64 30 200 000,00 10 000 000,00 8 000 000,00 0,00 48 200 000,00

1.3.2.2
Przebudowa ul. Zabrody w Mławie - poprawa infrastruktury drogowej -
zwiększenie bezpieczeństwa ruchu kołowego i pieszego

Urząd Miasta Mława 2023 2024 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00 0,00 0,00 9 000 000,00

1.3.2.3
Termomodernizacja budynku domu przedpogrzebowego na Cmentarzu
Komunalnym w Mławie - poprawa infrastruktury cmentarza
komunalnego

Urząd Miasta Mława 2023 2024 1 059 594,00 985 000,00 0,00 0,00 0,00 985 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.4
Budowa pumptrack i skatepark na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Mławie - poprawa infrastruktury sportowej

Urząd Miasta Mława 2023 2024 5 627 564,00 3 070 000,00 0,00 0,00 0,00 3 070 000,00

1.3.2.5
Adaptacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Mławie do wymogów
przeciwpożarowych - bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa

Urząd Miasta Mława 2023 2024 873 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00

1.3.2.6
Realizacja programu prac konserwatorskich w zabytkowym kościele
p.w. Św. Trójcy w Mławie - odbudowa zabytków

Urząd Miasta Mława 2023 2024 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 995 000,00

1.3.2.7
Modernizacja bazy sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Mławie
- poprawa infrastruktury sportowej

Urząd Miasta Mława 2023 2024 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00

1.3.2.8

Zintegrowane przedsięwzięcia infrastrukturalne dostosowujące teren
Miasta Mława do zmian warunków pogodowych poprzez poprawę
retencji i zarządzanie wodami opadowymi  - adaptacja do zmian
klimatu

Urząd Miasta Mława 2024 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Poprawa efektywności energetycznej w Mieście Mława - poprawa
efektywności energetycznej

Urząd Miasta Mława 2024 2025 3 839 900,00 767 980,00 3 071 920,00 0,00 0,00 3 839 900,00

1.3.2.10
Modernizacja bazy sportowej na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Mławie, polegająca na budowie budynku magazynowego i
warsztatowego oraz pomieszczeń socjalnych - poprawa infrastruktury

Urząd Miasta Mława 2021 2025 4 546 986,00 1 500 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00
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